
 

 

 7102תיק פרויקט: זיכרון בסלון 

 
 רמ"ד -רכזת. מעיין אלוני -מדור עשייה חברתית. נטלי גיגי מנהל הפרויקט:

 

שנים בארץ ובעולם. בשנים  7זיכרון בסלון היא יוזמה חברתית המתקיימת כ רקע: 

האחרונות מדור עשייה באגודת הסטודנטים מוביל את היוזמה באזור בשת"פ עם פרויקט 

היוזמה מאפשרת לציין את ערב יום השואה בצורה משמעותית ואינטימית  זיכרון בסלון. 

 שיתופי ודיון.-מורכב מעדות, חלק אומנותיבסלון הבית, בין משפחה וחברים, במפגש ה

 

"זיכרון בסלון" בין היתר נועד להנגשת הזיכרון להרבה מאוד קהלים  מטרת הפרויקט:

 ".זיכרון שמביט קדימהשהודרו מהיום הזה, הפרוייקט מובל תחת הסלוגן "

 

 darom.basalon@gmail.comרכזת זיכרון בסלון אזור דרום פרטי קשר רלוונטיים: 

  

 ערב יום השואה ויום השואה 23-24.4.17 יך יעד:תאר

 

תאריך  פירוט השלבים

 יעד

בוצע/ לא 

 בוצע

 מי

 מעיין בוצע 6.4 תוצרת הארץ )נחל עוז( –גיוס 

 מעיין בוצע 6.4 לימור מרכז צעירים שדרות –גיוס 

 בוצע 6.4 מזי מרכז צעירים שער הנגב –גיוס 

  

 מעיין

 מעיין בוצע 6.4 כפר איילים–מיתר ושירי   -גיוס 

פעילים מניר עם, מפלסים, כפר עזה ודורות.  –גיוס 

 הפוך על הפוך-עינב

 נטלי וכולם בוצע 6.4

רכזת  –טל  בוצע 4.4 רשימת מארחים משנה שעברה

 זיכרון

 נטלי בוצע 4.4 משלחת לפולין -גיוס 

 תמר, שחר בוצע 6.4 הרשמה באתר לסלון ופרסום



 

 

 זהבה, כולם בוצע 6.4 פעילים ומארחים משדרות –גיוס 

 דנה\נטלי, טל בוצע 6.4\4.4 ראשוני: קול קורא –פרסום 

 טל בוצע 6.4 ליווי מארחים –ארגז כלים מהדרייב 

זהבה  –כולם  לא בוצע 18-23.4 עלונים בכיכר, פייסבוק, כרזות לתלייה –פרסום 

 ודנה

הנחיות, תיאום ציפיות,  –סבב טלפונים מארחים 

 קביעת מועד למפגש מארחים

 נטלי בוצע 16.4

 מעיין בוצע 17.4 מפגש מארחים –תיאום חדר 

 נטלי וזהבה בוצע 18.4 ווידוא הגעה –סבב טלפונים 

 נטלי וטל בוצע 21.4 ציוות מארחים ואנשי עדות

 נטלי וזהבה בוצע 23.4 ווידוא שכולם מוכנים –סבב טלפונים 

 נטלי בוצע  1.5 שיחות טלפון עם מארחים לסיכום

 

 סטודנטים, תושבי האזור, ניצולי שואה, דור שני ושלישי קהל היעד:

 

כפר איילים )יכיני ושדרות(, הפוך על הפוך, תוצרת הארץ )נחל עוז ושדרות(, שותפויות: 

 פרויקט זיכרון בסלון

 

ח הוצאו מכספי האגודה עבור כיבוד ושתיה קלה לערב מארחים, פליירים ש" 100: תקציב

 וספרוני מארחים סופקו מזיכרון בסלון.

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 :פרויקט סיכום

 

הסלונים בוצעו בהצלחה ולא התקבלו תלונות, המארחים שיתפו והביעו שביעות רצון כללי: 

ינו חלק מהקונספט של הפרוייקט וניכר כי הוא הותאם לסטודנטים ולקהילה. ערב מארחים ה

 משמעותי בתהליך ההבנה של המהות ולכן חשוב שינוהל על ידי נציג זיכרון בסלון.

 

ההתנהלות מול רכזת זיכרון בסלון הייתה רציפה מהרגע בו התחלנו לעבוד הערות לשימור: 

הגעתה של טל מזיכרון בסלון החדירה במארחים את  -יחד, כחודש וחצי. ערב מארחים 

ים מהניסיון שלה ולכן זה היה משמעותי. ליווי המארחים באופן המהות, נתנה טיפים חשוב

שוטף )לפחות שתי שיחות טלפון, אסמסים ומיילים( תרם לתחושת המוטיבציה ולביטחון של 

תיעוד התבצע במרבית הסלונים בזכות עידוד ובקשות מצידנו, בנוסף עלה פוסט  המארחים.

 ונים וגם לקחת חלק בשנים הבאותעם תמונות מהסלונים לעודד סטודנטים להתארח בסל

 

חסר פרסום במוקדים נוספים במכללה )חלוקת עלונים בכיכר,  -: פרסום הערות לשיפור

רישום סטודנטים לאירוח וכו'(. הפרסום התחיל מאוחר מידי )לפחות חודש וחצי או חודשיים 

רחב ועמוק מראש(, כך פעולת הגיוס )מארחים ואנשי עדות( תהיה יעילה יותר. נדרש גיוס נ

חלוקת אחריות ומשימות ברורה יותר בין  יותר של מרכזי צעירים, של עמותות וארגונים.

השותפויות )לעיתים קיבלנו מטלות שהתבצעו על ידי נציג מזיכרון בסלון ועל ידנו ולכן נעשו 

פעמיים(. נדרשת בקרה ברמה גבוהה יותר על ציוותים )היה ציוות אחד שלא עבר דרכנו ולא 

 ותאם(.היה מ

המערכת נסגרה לאחר יום השואה ולכן לא  נוכחות בערב מארחים הייתה דלה יחסית.

הצלחנו לקיים שיחות סיכום טלפוניות עם כל המארחים בנוסף התברר לנו שזיכרון בסלון יצרו 

 קשר לסיכום.

  

  

  

 


